

EWJ Ejendomme A/S

Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 07 23 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Karin Winther Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EWJ Ejendomme A/S
Rosas Minde Vej 49
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 21 07 23 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peder Winther Jakobsen
Bo Østergaard-Andersen
Karin Winther Jakobsen
Lena Jakobsen

Direktion

Peder Winther Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Modervirksomhed

EWJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.105 kr. mod 124.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.078 kr. mod 209.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	258.105	124.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.614	-21.614
Resultat før finansielle poster	236.491	102.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.000	64.100
Andre finansielle indtægter	127.859	161.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.873	-58.650
Resultat før skat	388.477	269.009
2 Skat af årets resultat	-85.399	-59.227
Årets resultat	303.078	209.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	303.078	209.782
Disponeret i alt	303.078	209.782

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.359.678	2.381.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.359.678</u>	<u>2.381.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.359.678</u>	<u>2.381.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.623.909	1.668.375
	Periodeafgrænsningsposter	13.745	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.637.654</u>	<u>1.668.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.151.806	2.106.710
	Værdipapirer i alt	<u>2.151.806</u>	<u>2.106.710</u>
	Likvide beholdninger	1.006.911	587.109
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.796.371</u>	<u>4.362.194</u>
	Aktiver i alt	<u>7.156.049</u>	<u>6.743.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	950.000	950.000
5	Overført resultat	<u>4.618.059</u>	<u>4.314.981</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.568.059</u>	<u>5.264.981</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>365.300</u>	<u>369.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>365.300</u>	<u>369.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.732	1.016.508
	Selskabsskat	78.149	36.124
	Anden gæld	<u>47.809</u>	<u>43.073</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.690</u>	<u>1.108.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.690</u>	<u>1.108.705</u>
	Passiver i alt	<u>7.156.049</u>	<u>6.743.486</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.800	39.800
Andre finansielle omkostninger	73	18.850
	<u>40.873</u>	<u>58.650</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.899	63.627
Regulering af udskudt skat	-4.500	-4.400
	<u>85.399</u>	<u>59.227</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.790.340	2.790.340
Kostpris ultimo	<u>2.790.340</u>	<u>2.790.340</u>
Af- og nedskrivninger primo	-409.048	-387.434
Årets afskrivninger	-21.614	-21.614
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-430.662</u>	<u>-409.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.359.678</u>	<u>2.381.292</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	950.000	950.000
	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 950 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.314.981	4.105.199
Årets overførte overskud eller underskud	303.078	209.782
	<u>4.618.059</u>	<u>4.314.981</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EWJ Holding A/S, CVR-nr. 21 57 62 71 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.